

Yritysvaikutusten arviointi

Vaihe 1: Yritysvaikutusten tunnistamista helpottavat kysymykset



Kysymys	Kyllä	Ei	Selite
1. Onko valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös kunnan strategian arvojen mukainen?	X		
2. Toteuttaako valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös kunnan elinvoimaohjelmaa?	X		Elinvoimaohjelman tavoitteet toteutuvat hyvin hankinnassa.
3. Vaikuttaako valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös kunnan yrittäjämönteisyyteen?	X		Lisää työtä ja mahdollisuuksia.
4. Vaikuttaako valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös kunnan elinkeinorakenteeseen?		X	
5. Vaikuttaako valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös yritysten halukkuuteen sijoittua Auraan/toimia Aurassa?	X		Lisää paikallista työtä.
6. Vaikuttaako valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös yrityksen kustannuksiin/investointeihin/logistiikkaan/työvoiman saatavuuteen?	X		

Jos kaikkiin edellä esitettyihin kysymyksiin vastaus on "Ei", voidaan arvioida päätöksellä olevan yritysvaikutuksia vähän tai ei lainkaan. Selitteestä riippuen laajempaa vaikutusten arviointia ei näissä tilanteissa ole välttämätöntä tehdä.

Jos "Kyllä"-vastauksia on vähintään kaksi, siirrytään vaikutusten arvioinnissa seuraavaan, tarkempaan vaiheeseen (vaihe 2).

Vaihe 2: Yritysvaikutusten arviointi

Arvioitava asia	Talvikunnossapito
Valmistelija	Kari Tuohi
Päätöksentekijä	Tekninen lautakunta
Suunniteltu päätöksenteon ajankohta	3.10.2024

Vaikutus	Positiivinen	Neutraali	Negatiivinen	Selite
Tukee elinvoimaohjelman visiota Aurasta kokoluokkansa yrittäjämryntei-simpänä kuntana	x			Hankinta tukee paikallista ja alueellista yrittäjyyttä.
Edistää kunnan ja yritysten välistä yhteistyötä	x			Lisää yritysten kanssa tehtävää vuorovaikutusta ja yhteistyötä.
Edistää yrittäjyyttä ja parantaa yritysten toimintaedellytyksiä	x			Lisää työtä paikallisille yrittäjille.
Lisää kunnan houkuttelevuutta ja veto-voimaa	x			Hyvin ja nopeasti tehty talvikunnossapito lisää vetovoimaa.
Parantaa osaavan työvoiman saata-vuutta	x			Hankinta tukee osaavan työvoiman kehitystä ja lisää sitä.
Edesauttaa yritysten saavutettavuutta	x			Lisää yritysten kanssa tehtävää vuorovaikutusta.
Vähentää yritysten byrokratiaa ja jous-tavoittaa päätöksentekoa		x		Hankinta tehdään kunnan han-kintaohjeiden mukaisesti.
Edesauttaa yritysten keskinäistä yhteistyötä ja tukee verkostoitumista	x			Hankinnassa useampi yritys ja yritykset tekevät tarpeen mukaan keskenään yhtristyötä.
Parantaa alueen palvelu- ja/tai tuote-valikoimaa	x			Vahvistaa ja tukee nykyistä palveluvalikoimaa.
Kohtelee yrityksiä tasapuolisesti	x			Etukäteen on selvitetty kenellä on kiinnostusta tarjota ky-seistä palvelua.